



1015.089.600.00 I Gelati Sandwich Vanille

Rahmglace Vanille mit Biscuit (18%) und kakaohaltiger Fettglasur (9%), 24 x 85 ml Stück

Zutaten VollMILCH 46%, Zucker, RAHM 12%, WEIZENmehl, Kokosfett, Glucose-Fructosesirup, MILCHproteinpulver, fettarmer Kakao, Invertzuckersirup, Kakaobutter, Reismehl, GERSTENmalzextrakt, Stabilisatoren: Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, HAFERmehl, ROGGENmehl, Emulgator: E 471, Backtriebmittel: E 503, E 500, Vanille-Extrakt, Aromen, Kochsalz, natürliches Vanille-Aroma, Farbstoff: E 101.

Nährwerte pro 100 g	Energie	1127 kJ
		270 kcal
	Fett	14 g
	... davon gesättigte Fettsäuren	11 g
	Kohlenhydrate	31 g
	... davon Zucker	21 g
	Ballaststoffe	0.8 g
	Eiweiss	4.4 g
Salz	0.16 g	

Allergene Inhaltsstoffe Gluten, Milch

Kann enthalten Schalenfrüchte, Soja

Ursprungsland Schweiz

Lagerung tiefgekühlt -18°C
Nur im Tiefkühlabteil bei mind. -18 °C lagerfähig. Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren und sofort konsumieren.

Haltbarkeit ab Produktion 15 Monate
bei Auslieferung mind. 6 Monate

Hersteller Delica AG, Bresteneggstrasse 4, 5033 Buchs

ECO-SCORE 



EAN Consumer Unit

7617400100358



EAN Trading Unit

7624290018724

